证券代码: 300748 证券简称: 金力永磁

证券代码: 123033 债券简称: 金力转债

江西金力永磁科技股份有限公司

关于签订日常经营重大合同的变更及进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公告编号: 2020-033

江西金力永磁科技股份有限公司(以下简称"公司"或"金力永磁")于 2019年 11月 21日与新疆金风科技股份有限公司(以下简称"金风科技")签订了《磁钢采购框架合同》(合同编号: 10012000319419110101)(以下简称"原合同"),原合同不含税金额为 83,235.22 万元。具体内容详见公司于 2019年 11月 22日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于签订日常经营重大合同的公告》(公告编号: 2019-088)。

一、合同进展情况

- 1、由于金风科技的风电磁钢产品迭代升级及需求量的增加,经公司与金风科技协商一致,2020年4月15日,公司与金风科技签订了《磁钢采购框架合同》(合同编号:0000JLYC19Z04)(以下简称"新合同"),公司与金风科技原合同总价(不含税)83,235.22万元变更为新合同总价(不含税)90,539.52万元,新合同签署后,原合同不再执行。
- 2、截至 2020 年 3 月 31 日,公司已在原合同框架协议下完成交货并确认收入的金额 11,972.24 万元,新合同约定的磁钢采购金额已包含该部分金额。

二、本次合同签订对公司的影响

新合同总价(不含税)为90,539.52万元,公司预计合同的履行将对公司2020年度经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

合同履行过程中,存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定风险,也可能受到疫情、气候、自然灾害等不可抗力的影响,导致合同无法如期或全面履行,敬请投资者注意投资风险。



四、其他相关说明

公司于 2019 年 11 月 5 日召开第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于 2020 年度日常关联交易预计的议案》,其中预计与关联方金风科技签订 2020 年度框架合同不超过 120,000.00 万元。公司独立董事对本议案发表了事前认可意见 和明确同意的独立意见,公司保荐机构海通证券股份有限公司发表了关于公司 2020 年度日常关联交易预计的核查意见。以上事项经公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过。本次签订的新合同在上述 2020 年度日常关联交易预计额度范围内。

五、备查文件

1、《磁钢采购框架合同》(合同编号: 0000JLYC19Z04) 合同正本

特此公告

江西金力永磁科技股份有限公司 董事会 2020年4月15日

